LEMAN - LORAB330 - Raboteuse d'Etabli - 1500 W - Largeur 330 mm
Raboteuse stationnaire compacte pour les travaux de rabotage en intérieur ou extérieur, avec hauteur de passe
de 152 mm, pour le calibrage et l'ajustement de planches, tasseaux, poutres etc...
Marque : LEMAN
Référence : LORAB330
Points de fidélité offerts : 550
Prix : 754.90€ TTC 429.90€ TTC
Offre valable du 11/01/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Raboteuse de chantier 330 mm - LORAB330 | LEMAN
Cette raboteuse simple est la toute première de la gamme bois Leman et propose de belles caractéristiques de
travail.
Utilisable sur établi, elle est également facilement transportable de par ses dimensions réduites.
Avec sa largeur de passage de 330 mm, sa table de rabotage en acier galvanisé et sa jauge de profondeur de
passe, elle apportera satisfaction aussi bien aux travailleurs particuliers qu'aux menuisiers et charpentiers
profesionnels ayant besoin d'une raboteuse portative pour leurs besoins sur leurs chantiers sur site.
Caractéristiques et avantages de la machine : Machine très simple d'utilisation, idéale pour être
transportée sur les chantiers ou dans les ateliers de petites dimensions. Table de rabotage en acier galvanisé
avec rallonge repliable en entrée et en sortie. Poignées de transport intégrées. Sortie d'aspiration réversible
avec adaptateurs. Jauge de profondeur de passe. Raboteuse livrée avec : 2 x fers en acier Adaptateurs
d'évacuation des poussières diamètres 65 et 100 mm Clés de service et notice d'utilisation
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
1500 W Tension 230 V - 50 Hz Vitesse de rotation 8500 tours / minute Diamètre de l'arbre ø48 mm Nombre
de fers 2 fers réversibles Dimensions des fers 330 x 12 x 1,5 mm Diamètre sortie d'aspiration ø53 mm avec
adaptateurs Largeur de rabotage 330 mm Hauteur de rabotage 152 mm Dimensions de la table (L x l) 330 x
235 mm Profondeur de passe de 0,5 à 3 mm Vitesse d'avance 6 mètres / minute Pression acoustique 83,8
dB(A) à vide Puissance acoustique 96,8 dB(A) à vide Dimensions de la machine (L x l x h) 630 x 560 x 550
mm Poids Net / Brut 30,7 kg / 33,1 kg Emballage 620 x 410 x 475 mm
Lien vers la fiche du produit